Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Rodovia SC 484, Km 02,
 Fronteira Sul,
Chapecó/SC

CEP 89815-899

www.uffs.edu.br
prograd@  uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Graduação

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 57/PROGRAD/UFFS/2017, publicada no Boletim Oficial
da UFFS nesta data:

Onde se lê:
Nome Siape Atribuição

Ricardo Machado 1913267 Presidente

Leia-se:
Nome Siape Atribuição

Ricardo Monteiro 1774177 Presidente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no
Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 24 de maio de 2017.

Prof. João Alfredo Braida
Pró-Reitor de Graduação da UFFS

 1 de 1

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:contato@uffs.edu.br